占当时总股本比例的 0.2596%。减持完成后吕仕铭先生及其一致行动人持股

167,832,829 股减少至 166,991,429 股，持股比例由 51.7733%减少至 51.5137%。

（以当时总股本 324,168,726 股计算）。

19、2023 年 9 月 23 日部分限制性股票完成回购注销

经公司股东大会审议，决定终止实施 2021 年限制性股票激励计划，并对

42 名激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票 1,717,219 股进行回购注销，

2023 年 9 月 23 日回购注销完成后，股本由 324,168,726 股变更为 322,451,507

股，吕仕铭先生及其一致行动人持股数量为 166,991,429 股未发生变化，持股比

例由 51.5137%被动增加至 51.7881%。（以总股本 322,451,507 股计算）。

20、违约处置协议转让

吕仕铭先生于 2023 年 11 月 24 日与倪莲慧、安信证券签署了《股份转让协

议》，吕仕铭先生将其持有且质押给安信证券 6,837,697 股公司股份，占公司总

股本的 2.1205%转让给倪莲慧用以偿还其在安信证券质押融资贷款，降低股票

质押风险。截至目前尚未办理完成股份过户。上述转让完成后，吕仕铭及其一

致行动人持股数量由 166,991,429 减少为 160,153,732 股股份，持股比例由

18

51.7881%减少至 49.6675%。

21、吕仕铭与江苏锋晖新能源发展有限公司的协议转让

2023 年 12 月 14 日，吕仕铭先生与江苏锋晖新能源发展有限公司签订了

《股份转让协议》，将其持有的 21,974,733 股非限售条件流通股份（占上市公

司股本总额的 6.8149%）转让给江苏锋晖。上述转让完成后，吕仕铭先生及其

一致行动人持有公司股份 138,178,999 股，占截至目前公司总股本的 42.8526%，

其中吕仕铭先生持有公司股份 98,522,389 股，占公司总股本的 30.5542%。吕仕

铭先生本次协议转让符合《上市公司收购管理办法》《深圳证券交易所创业板

股票上市规则（2023 年修订）》《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》

等相关规定，与吕仕铭先生此前已披露的减持意向、承诺、减持计划一致，不

存在违反已披露减持意向、计划、承诺的情形。本次协议转让 21,974,733 均为

非限售条件流通股份，且在 2023 年可转让额度范围内，亦不存在违反每年减持

超过法定比例（25%）的情形。

综上所述，本次权益变动前后具体情况如下：

股东名称
本次权益变动前持股情况 本次权益变动后持股情况

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

转让方及一致行动人

吕仕铭 26,437,000 39.6535 98,522,389 30.5542

王敏 4,200,000 6.2997 20,412,000 6.3303

世名投资 2,500,000 3.7498 12,150,000 3.7680

李江萍 800,000 1.1999 3,461,760 1.0736

王瑞红 500,000 0.7500 2,430,000 0.7536

曹新春 240,000 0.3600 995,580 0.3088

万强 20,000 0.0300 86,400 0.0268

王玉婷 20,000 0.0300 88,020 0.0273

曹新兴 10,000 0.0150 32,850 0.0102

合计 34,727,000 52.0879 138,178,999 42.8526

受让方

江苏锋晖 0 0.00 21,974,733 6.8149

注：1、本次转让前持股数量及比例系按照公司首次公开发行后总股本66,670,000股计算得出；2、具

体内容详见本报告书“第四节 权益变动方式”；3、吕仕铭先生于2023年11月24日与倪莲慧、安信证券股

份有限公司签署了《股份转让协议》， 将其持有且质押给安信证券股份有限公司6,837,697股公司股份，

占公司总股本的2.1205%转让给倪莲慧。截至本报告书披露日，尚未取得中国证券登记结算有限责任公司

出具的《证券过户登记确认书》。上述本次转让后持股情况中“持股数量”“持股比例”按6,837,697股过

户登记完成后计算。

19

二、与股份转让相关的协议及主要内容

2023年12月14日，吕仕铭先生与江苏锋晖签署了《股份转让协议》，主要

内容如下：

1、协议主体

甲方（受让方）：江苏锋晖新能源发展有限公司

注册地址：南京市建邺区江心洲贤坤路 1 号科创中心 2 楼 220-52

法定代表人：陆勇

乙方（转让方）：吕仕铭

公民身份号码为：360403

地址为：江苏省昆山市周市镇黄浦江北路 219 号

2、本次协议转让总体情况

（1）苏州世名科技股份有限公司（以下简称“世名科技”或“上市公司”）

是一家依据中国法律注册成立并有效存续的股份有限公司，其股票在深圳证券

交易所（以下简称“深交所”）创业板上市交易（股票代码“300522”），总